
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНОМАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

30.12.2022 г. с. Красный Мак  № 503 
 

О составе комиссии по противодействию коррупции  

в МБОУ «Куйбышевская СОШ им. Хрусталёва Н.Т.» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии 

коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной указом 

Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности 

работы по противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и законных 

интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения 

эффективности функционирования МБОУ «Красномакская СОШ» за счёт снижения рисков 

проявления коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «Красномакская СОШ». 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 

Председатель комиссии – Бук Л.А., директор школы 

Зам. председателя – Герасимова Г.Ю., заместитель директора по УВР. 

Секретарь комиссии – Лихошерстова Н.С., секретарь руководителя. 

Члены комиссии: 

Затолокина И.Б.,  заместитель директора по АХЧ, председатель ПК. 

Бобик Л.Г. – учитель русского языка и литературы 

Гниломедова А.В.  – учитель истории 

Гудкова С.Ф. – воспитатель детского сада 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы _________________ Л. А. Бук 

 

 

С приказом ознакомлены: ________________ Г.Ю. Герасимова 

 ________________ И.Б. Затолокина 

 ________________ Н.С. Лихошерстова 

 


